2020 年 6 月９日

株主各位

杉田エース株式会社

第 74 期定時株主総会について

 2020 年 6 月 3 日（水曜日）に発送いたしました招集ご通知のご案内の通り、当社第 74 期定時株主総
会を 2020 年 6 月 24 日（水曜日）午前 10 時より開催いたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため政府や都道府県から緊急事態宣言が全面解除となりましたが、
ウイルスが根絶されたわけではなく、ワクチンもない状況が続いております。また第 2 波に対する警戒
が必要となっております。この状況を受け、慎重に検討いたしました結果、本株主総会につきましては適
切な感染防止策を実施させていただいた上で、開催させていただくことといたしました。
 株主の皆様におかれましては、株主様と当社役員の感染リスクを避けるため、本株主総会につきまし
ては、書面により事前の議決権行使をいただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場
はお控えいただくようお願い申し上げます。
 また、会場につきましてもソーシャルディスタンス確保のため座席数に限りがあり、当日の座席がご
用意できない場合がございます。入場に際しては体温を確認させていただき、発熱のある方は入場禁止
とさせていただきますこと、株主様のご理解とご協力のほどお願い申しあげます。

なお、昨年まで株主総会開催時にお土産を用意しておりましたが、諸般の事情により廃止させていただ
くこととなりました。

<株主様へのお願い>

・株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により上記対応を更新する場合がございま
す。インターネット上の当社ウェブサイト(http://www.sugita-ace.co.jp)より、発信情報をご確認くださ
いますよう、併せてお願い申し上げます。
・会場受付付近で、株主様のためのアルコール除菌ジェルを配備いたします。
（ご来場の株主様は、マスクの持参・着用をお願い申し上げます）
・会場入口付近で検温をさせていただき、発熱があると認められる方、体調不良と思われる方は、入場
をお断りし、お帰りいただく場合がございます。予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。
・会場につきましては、感染拡大防止のため座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数が例年よ
り大幅に減少いたします。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。
予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。
・株主総会の運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク着用で応対させていただきます。

以上